Zagreb, DUBRAVA 122 
OIB: 16224488895

DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate tražbine Vjerovnika:
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: PBZ-LEASING d.o.o.
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, RADNIČKA CESTA 44 
OIB: 57270798205

u iznosu glavnice od:' 64.000,00 EUR (slovima: sezdesetčetiritisuće eura)

u\’ećanam za :2 ugovorene kamate i ostale sporedne tražbine

te sa zateznom kamatom po stopi od:3 129o (dvanaestposto) godišnje, promjenjiva

a koja teče od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi

[...]

Zagreb, DUBRAVA 122 
OIB: 16224488895

DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate tražbine Vjerovnika;
Tvrtka iii skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: PBZ-LEASING d.o.o.
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, RADNIČKA CESTA 44 
OIB: 57270798205 . .

u iznosu gla\,nice od r1 64.000,00 EUR (slovima: šezdesetčetiritisuće eura)

u\'ećanom za :a ugovorene kamate i ostale sporedne tražbine

te sa zateznom kamatom po stopi od;3 129o (đvanaestposto) godišnje, promjenjiva

a koja teče od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namlrcnja, zaplijene svi